平成30年１月12日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長  水永 政志

（コード 3230 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.starmica.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、「定款一部変更の件」を平成30年２月23日開催予

定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、事業活動の多様化及び今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）につい

て、所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容

現行定款 変更案

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
１．～２０．（条文省略）
（新設）

（新設）

２１．上記各号に附帯する一切の業務
（新設）

（目的）
第２条   （現行どおり）

１．～２０．（条文省略）
２１．国内外の各種企業及び各種事業への投融
資及び出資
２２．投資事業組合、投資事業有限責任組合等

への投融資、出資及びその運営
２３．前各号に附帯又は関連する一切の事業
２４．前各号に掲げる事業以外の一切の事業

（下線は変更箇所を示します。）

３．日程

  定款変更のための株主総会の開催日  平成30年２月23日（予定）

  定款変更の効力発生日        平成 30年２月23日（予定）

 以上